
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

ロワ・レフコース

メイジ

サモナー サモナー

フィルボル

犯罪組織

5

女

14

師匠

憧憬

6
2
0

2

8
2
0

2

9
3
0

3

16
5
2

7

11
3
1

4

15
5
2

7

9
3
1
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40

71

5

マジックスタッフ

サークレット
ローブ

コンセ(魔術＋１D)

至近 -1 2 0 0 0 0 0

2
2

2 0 3 0 7 7 7
3

1 2
3 4 7 10 7

2 2 2

4 2 6 2
2 2 2
4 2 6 2
7 2 9 3
7 2 9 2
7 2 1 10 3

使い魔【知力】
冒険者セット
バックパック
ベルトポーチ

MPポーション*5
HPポーション

ハイMPポーション
チョーク

-200 38013

13

ニンブル

マジシャンズマイト

サモン・フェンリル

コンセントレイション

フォースブリンガー

ファミリア

リゼントメント

ハイサモナー

サモン・アラクネ

マジックフォージ

ストリートワイズ

アニマルエンパシー

マジックスピナー

★

5

★

★

2

1

★

★

2

2

1

1

1

-

-

8

-

-

-

3

9

3

-

-

-

パッシヴ

パッシヴ

メジャー

パッシブ

パッシブ

アテム

効果参照

マイナー

ダメージロールの直後

ダメロール直前

メジャー

パッシブ

-

-

20m

-

-

-

-

-

20m

-

-

-

-

自身

自身

範囲(選択)

自身

自身

自身

自身

自身

範囲(選択)

自身

自身

自身

自身

-

自動成功

魔術判定

自動成功

-

-

-

自動成功

自動成功

自動成功

幸運

-

-

-

シナリオ１

防御中一回

シーン１

作成時に行動値+3

魔法攻撃のダメージに+[SLd]する。

2Dの<無>属性魔法ダメージ、ダメージを与えると[威圧]を与える

魔術判定に+1D

＜無＞属性魔法ダメージに＋[SL*4]する

使い魔【知力】【感知】獲得

ダメージに＋[CL*10]

リアクション判定に-1D

対象に-[(SL)D]のダメージ軽減

魔法攻撃のダメージロール直前に使用。ダメージに+[(SL*2)D]する

【幸運】で情報収集、さらに判定に＋1D

｢分類:動物、魔獣｣のエネミーと意思の疎通ができる

フェイト使用でマジックフォージの使用回数+1

ロワ・レフコース(ギリシャ語で白の王)

彼女は犯罪組織のリーダーの娘だった。親に愛され、組織の構成員にも可愛がられていた。
彼女は幸せだった

しかし、その幸せは唐突に終わった。
犯罪組織は1晩で壊滅した
彼女の親は処刑され、組織は一部の人間だけを残して消えた。
彼女は皆から必死で逃がされた｢お前だけは生きてくれ｣と言われた

彼女は孤児になった、孤児として生きるすべなど知らず、死にかけていた
そんな彼女を、彼が拾った
彼は彼女を治療し、家に住まわせ、弟子とした。
彼女は彼から魔法を教わった、彼女には才能があったのか、直ぐに上達した。

彼女は憧れた、強くて優しい師匠に。
そんな師匠に少しでも近づけるよう、師匠の真似をしてみた。師匠には笑われたけど、少しだけでも師匠に近づけたような気がして、悪い気はしなかった

｢〜じゃ｣｢〜のぅ｣などと尊大な喋り方をする、いわゆる｢のじゃロリ｣
一人称は｢わし｣、二人称は｢お主｣
白狼の子供を使い魔としており、可愛がっている
名前は｢ハクタク｣
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